
d * Gemeente
x

x Px Gouda

besluit van de

gemeenteraad

dossiernummer

onderwerp Implementatie Wet open overheid

De raad van de gemeente Gouda;

gelezen hetvoorstel van het presidium van 6 december 2023,

besluit:

1-Tot het vaststellen van het ambitieniveau “Basis” voor watbetreft het actief openbaar maken
van documenten, als bedoeld in de Wet open overheid.

2-Tot het aanwijzen van de medewerkers van het Omgevingsloket als contactfunctionaris
Wet open overheid.

3-Tot het verlenen van een mandaataande griffier tot het beslissen op Woo-verzoeken, die
aan de raad zijn gericht.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 februari 2024.

De raad van de gemeente voornoemd,

   

plv. raadsvoorzitter

 

griffier
/\  

ae ,

mydrs. E.J. Karman-Moerman

 

drs. EB eldijk

Gouda.nl


